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Link do produktu: https://www.4techtools.pl/mlotek-stolarski-560-g-p-18310.html

Mtotek stolarski 560 g

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

¢ |dealne wywazenie dla wygodniejszej obstugi.

Mocna konstrukcja trzonka.

171,71 zt
139,60 zt
4932464028
4932464028
4058546219734

Milwaukee

* Dwuteowa konstrukcja trzonka zapobiega odksztatceniom przy najbardziej wymagajacych zastosowaniach.

¢ tatwe wyciaganie gwozdzi.

¢ Magnetyczny chwytak do gwozdzi dla bezpieczniejszego uzytkowania.
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